
UCHWAŁA NR XXXIX/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/361/2022 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania diet sołtysom, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 1a dodaje się ust. 1b w brzmieniu:  

„1b. W przypadku niewykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją przez pełny 
okres danego miesiąca, dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni wykonywania 
czynności. Sołtys jest zobowiązany do poinformowania Burmistrza Wołczyna o braku wykonywania 
czynności związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa w ust. 1b, do 5 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu rozliczeniowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01606FD6-ED0F-4C61-98F8-9863DCB4C8C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-24T12:23:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




